
Til alle eiere av  
fritidsbolig i Fageråsen

INFORMASJON

Vintersesongen er snart i gang i  Fageråsen og  

vi gleder oss til fjellet igjen skal yre av liv og røre.

Her følger litt generell informasjon fra oss, og  

informasjon fra våre samarbeidspartnere.

Fageråsen Hytteområde AS 
Vi har ansvar for drift av vegnettet i hytteområdet både  
sommer og vinter. Renovasjon, snørydding av alle parkerings­
plasser og veger, samt drift av vannverket som forsyner  
samtlige hytter, leiligheter og Skistar Lodge Trysil med vann. 
Vi kan kontaktes på: 
Epost: fageraasen@fageraasen.no  
Tlf: Kontor hverdager kl. 9–15: 62 45 00 45 
Vakttelefonen: 90 84 25 05

Vakttelefonen er døgnbemannet. På ettermiddag, kveld og 
helgedager skal den kun benyttes i akutte tilfeller. Det er 
ingen informasjonslinje. Vakthavende personell har hjem­
mevakt eller er ute og rydder snø, de sitter ikke på vakt i 
våre driftsbygninger. Per i dag bruker de unødig mye tid på 
å svare på spørsmål som ikke er akutte. Se fageraasen.no for 
mer informasjon.

Veiavgift og tillatelser
For dere som er nye eiere i Fageråsen og som fortsatt ikke 
har opprettet profil hos autopay er det viktig at dere  
kontakter oss på mail: fageraasen@fageraasen.no.  

Avgiften på enkeltpasseringer for gjester og besøkende  
er 70 kroner. En nyhet i år er at man kan betale via en  
betalingsautomat som er plassert ved posthuset ved  
innkjøringen til J-området. 
Se ellers mer informasjon her: https://fageraasen.no/vegkort

Avfallshåndtering 
Vi i Fageråsen har som mål å forbedre sorteringsgraden av 
avfall. I 2024 ligger den på ca. 24 %. For at dette skal bli bed­
re, trenger vi hjelp fra dere som eier fritidsbolig i Fageråsen. 
Feilsortering er ikke miljøvennlig og medfører høyere 
hentekostnader fra Søir, noe som kan påvirke årsavgiftene i 
Fageråsen. Vi vil gjøre oppmerksom på at bygg-avfall ikke er 
tillatt i Molok og avfallscontainerne i hytteområdene. Hytte­
eiere og entreprenører som utfører bygging eller renovering 
i hytteområdene må ha egne containere til dette. Alternativt 
kan dette kastes på SØIRs gjenvinningsstasjon på Mosanden 
utenfor Trysil sentrum. For sorteringsguide og mer informa­
sjon:  https://fageraasen.no/renovasjon

Snørydding i Fageråsen
Vi fra Fageråsen Hytteområde AS, sammen med våre 
brøytepartnere, er klare for vinteren og brøyting av veier og 
parkeringsplasser. Hvis du eier en enkelt hytte med egen 
parkeringsplass og har brøytavtale med oss, må du bruke 
brøyteappen. For mer informasjon om snørydding  
og brøyteappen, se mer her på vår nettside her: Brøyting  
og brøyteapp

http://fageraasen.no
https://broyte.no/hyttetjenester/hvordan-fungerer-broyte-no-for-hytteeiere-og-objekteiere/
https://fageraasen.no/broyting-app
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Skistar Trysil
Her finner du informasjon fra  
Skistar Trysil, november 2024.  
Nyhetsbrev-Skistar24.pdf

SkiStar Lodge 
Skistar Lodge Trysil åpner for 
sesongen 12. desember. Besøk  
nettsiden for mer informasjon
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Kjære hytteeier og caravaneier. Når kommer snøen og kuldegradene? Regner med 

du har snakket om det i det siste? Det har i hvert fall vi i SkiStar. I skrivende stund er 

snøkanonene i gang og værprognosene er lovende for kuldegrader fremover.  
Det er mange spørsmål knyttet til snøproduksjon, særlig når vi venter på vinteren. 

Hovedingredienser for å produsere snø er vann og luft med høyt trykk i store 

mengder. Noen tror vi tilsetter kjemikalier. Det gjør vi ikke. Optimale forhold er 

avhengig av temperatur, luftfuktighet, vind, vanntemperatur og værlag i fjellet. Vi gjør 

det vi kan for å få til så mye snøproduksjon vi kan på kort tid, slik at vi kan åpne.  

Lær mer om snøproduksjon her 
Helga 2. november åpnet vi opp for langrenn, skiskyting og rails på snøen fra i fjor. Vi 

har fått gode tilbakemeldinger på forholdene. På arenaen er det 5 km med 
langrennsspor og det er mange idrettsklubber som kommer frem til jul. Vi har i år 

også testet tidligsnøtilbud med rails. Ivrige jibbere har mulighet til å være i Eventyr og 

leke seg på railselementer og bruke rullebåndet hver fredag-søndag.  Det nærmer seg også sesongstart i alpinbakken. Følg med i våre kanaler for når 

åpningsdagen blir. Vi feirer ny vintersesong med SkiTest weekend 7.-8. desember. 

Da kommer mange leverandører slik at du kan teste årets utstyr, det blir 
shoppingevent på SportLodgen, og Radisson inviterer til julebord, med 
julebordsbuffett, DJ og liveband.  
12. desember åpner SkiStar Lodge Trysil for vinteren. Ukesprogrammet vårt starter 

19. desember. Julaften er åpningstiden kl 09-14 som tidligere. Vi gleder oss til en lang 

sesong med sesongavslutning 27. april.  Oversikt over alt som skjer finner du i SkiStar-appen. 

Nærbutikken Fageråsen Handel
Åpent hver dag kl. 9–18, fre. kl. 9–20 hele vintersesongen. 
Hos oss får du det du trenger av dagligvarer, ved, apotekvarer 
og annet. Levering av matkasser for frokost og middag. For 
mer informasjon besøk: Fageråsen Handel

Bestill levering på hytta  
eller hent hos oss.  
Bestill på getfood.no/ 
fagerasenhandel 

Nero Fjellbistro
Catering. Selskap eller bordbestilling: 
For mer informasjon besøk:  
Nero Fjellbistro - Trysil

Restauranthuset Fageråsen

Adam, Helen, Martin og personalet hilser dere velkommen 
til våre restauranter i vinter. Forventet åpning fra den 14. 
desember.  
For mer informasjon og åpningstider besøk:
www.restaurantpilegrimen.com
www.restaurantfjellroa.com
www.spiseriettrysil.com
www.kafekasserolle.com

Det blir besøk av VALLE og JULENISSEN. Markedet er åpent 
kl. 13–18.Her kan du handle inn julemat, julegaver og jule­
pynt, samt kose deg med kaffe, lunsj eller bare noe godt i 
glasset på Spiseriet eller på Nero Fjellbistro. (Her er også 
arrangement på kvelden, book et bord nå)

På butikken feirer vi 10 ÅR I FAGERÅSEN, med jubileumskake 
og kaffe. Alle som handler denne dagen er med i trekning 
av en flott JULEKURV. Sport Lodgen har gode julegavetilbud 
hele helga.
For mer informasjon klikk her.

Julemarked  i Fageråsen

Også i år blir det julemarked, den 7. desember på Høyfjells-
senteret . Flere utstillere kommer.

https://fageraasen.no/filer/Nyhetsbrev-Skistar24.pdf
https://www.skistar.com/no/overnatting/hotel-lodge/skistar-lodge-trysil/
https://www.skistar.com/no/overnatting/hotel-lodge/skistar-lodge-trysil/
https://fageraasen.no/filer/Nyhetsbrev-Skistar24.pdf
https://www.trysil.com/A/Fagerasen-Handel/
https://getfood.no/fagerasenhandel?source=qrcode&origin=poster
https://getfood.no/fagerasenhandel?source=qrcode&origin=poster
https://www.trysil.com/A/nero-fjellbistro/
https://getfood.no/fagerasenhandel?source=qrcode&origin=poster
https://www.trysil.com/Kalender/kalenderdetalj/?eventId=4a16af17-a21c-4b77-a020-5aa40b87113d_07.12.2024
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HØYD
Et prosjekt av de sjeldne
På en av Fageråsens beste og mest høytliggende tomter, skal 
vi nå bygge 28 gode høyfjellsleiligheter. Dette er et kvali­
tetsprosjekt, hvor gjennomtenkte romløsninger kombineres 
med gjennomgående gode kvaliteter. Prosjektet er inspirert 
av tradisjonell skandinavisk arkitektur, kombinert med natur­
lige, moderne elementer som tre og stein. Sammen med den 
fantastiske beliggenheten, på toppen av Trysil, gjør det dette 
til et prosjekt av de sjeldne. For interesse og mer informasjon 
besøk nettsiden hoydtrysil.com
 

 

Destinasjon Trysil
Meld deg på nyhetsbrev fra Destinasjon Trysil og hold deg 
oppdatert på alt som skjer i Trysil, hele året. 

For mer informasjon om hva som skjer i Trysil besøk:  
Trysil.com – offisiell reiseguide for Trysil

Fageråsen hytteeierforening jobber for å ivareta interessene 
til alle som eier fritidseiendommer i Fageråsen. Vi deltar i 
samarbeidsmøter med kommunen, Fageråsen hytteområde, 
Eidsiva, SkiStar og andre samarbeidspartnere og viderefor­
midler informasjon til våre medlemmer. Vi bidrar også til pre­
parering av skiløyper, sykkelsatsing, bygging av stier/klopper 
og andre tiltak til det beste for eiere av hytter og leiligheter  
i Fageråsen. 

Medlemskapet koster kr 250 pr. år og du tjener raskt inn dette 
på de gode medlemsfordelene og rabattene. Mer informa­
sjon finner du på her: Fageråsenhytteeierforening

Fageråsen hytteeierforening

Påmelding nyhetsbrev

https://www.hoydtrysil.com

https://www.trysil.com/Reise­og­opphold/Nyhetsbrev/ 

https://www.trysil.com
https://www.fagerasenhytteeierforening.no
https://www.fagerasenhytteeierforening.no/
https://www.trysil.com/Reise-og-opphold/Nyhetsbrev/

